

Skou's El og Marineservice ApS

CVR-nr. 26 75 94 47

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/11 2013

Bo Skou Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013	11
Balance pr. 30. september 2013	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skou's El og Marineservice ApS
Vejlevej 107 B
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 75 94 47
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bo Skou Rasmussen
Poul Henrik Graversen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Rousthøjs Allé 8
7130 Juelsminde

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	1.233	1.418	1.071	1.070	1.044
Resultat før af- og nedskrivninger	189	390	64	76	89
Resultat før finansielle poster	139	331	43	44	51
Resultat af finansielle poster	(59)	(79)	(71)	(187)	(88)
Årets resultat	64	189	(20)	(108)	(37)
Balancesum	2.300	2.595	2.414	2.208	2.289
Egenkapital	1.041	1.040	852	871	979
Nøgletal					
Afkastningsgrad	6,0 %	12,8 %	1,8 %	2,0 %	2,2 %
Soliditetsgrad	45,3 %	40,1 %	35,3 %	39,4 %	42,8 %
Forrentning af egenkapital	6,2 %	20,0 %	(2,3)%	(11,7)%	(7,6)%
Likviditetsgrad	2,64	2,18	1,94	0,00	0,00

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af bådmotorer, tilbehør, service og udlejning og hermed beslægtet virksomhed samt elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 64.029, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.040.690.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.233.438	1.418
Personaleomkostninger	1	<u>(1.044.295)</u>	<u>(1.028)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		189.143	390
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(50.551)</u>	<u>(59)</u>
Resultat før finansielle poster		138.592	331
Finansielle indtægter	3	2.408	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(61.650)</u>	<u>(79)</u>
Resultat før skat		79.350	252
Skat af årets resultat	5	<u>(15.321)</u>	<u>(63)</u>
Årets resultat		<u>64.029</u>	<u>189</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>64.029</u>	<u>189</u>
		<u>64.029</u>	<u>189</u>

Balance pr. 30. september 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Grunde og bygninger		1.092.914	1.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>112.617</u>	<u>156</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.205.531</u>	<u>1.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.205.531</u>	<u>1.256</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>558.748</u>	<u>503</u>
Varebeholdninger		<u>558.748</u>	<u>503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.377	779
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.332	39
Andre tilgodehavender		4.705	5
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender		<u>411.414</u>	<u>835</u>
Likvide beholdninger		<u>124.177</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.094.339</u>	<u>1.339</u>
Aktiver i alt		<u>2.299.870</u>	<u>2.595</u>

Balance pr. 30. september 2013**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Selskabskapital		125.000	188
Overkurs ved emission		0	163
Overført resultat		915.690	689
Egenkapital	7	<u>1.040.690</u>	<u>1.040</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	34.565	39
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.565</u>	<u>39</u>
Kreditinstitutter		768.611	835
Leasingforpligtelser		41.623	68
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>810.234</u>	<u>903</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	93.998	93
Kreditinstitutter		0	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.134	112
Selskabsskat		15.405	0
Anden gæld		227.844	331
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>414.381</u>	<u>613</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.224.615</u>	<u>1.516</u>
Passiver i alt		<u>2.299.870</u>	<u>2.595</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	187.500	162.500	689.161	1.039.161
Kontant kapitalnedsættelse	(62.500)	0	0	(62.500)
Årets resultat	0	(162.500)	64.029	(98.471)
Overført fra overkurs ved emission	0	0	162.500	162.500
Egenkapital 30. september 2013	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>915.690</u>	<u>1.040.690</u>

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	833.792	799
Pensionsforsikringer	127.740	131
Andre omkostninger til social sikring	17.909	15
Andre personaleomkostninger	64.854	83
	1.044.295	1.028
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>50.551</u>	<u>59</u>
	50.551	59
der fordeler sig således		
Bygninger	6.455	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.096	53
	50.551	59
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.408</u>	<u>0</u>
	2.408	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.650</u>	<u>79</u>
	61.650	79

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.075	5
Årets udskudte skat	(4.754)	58
	<u>15.321</u>	<u>63</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2012	1.163.554	274.178
Kostpris 30. september 2013	<u>1.163.554</u>	<u>274.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	64.185	117.465
Årets afskrivninger	6.455	44.096
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>70.640</u>	<u>161.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>1.092.914</u>	<u>112.617</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>78.737</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2012 udgør kr. 1.350.000.

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	2.190	0
Materielle anlægsaktiver	35.915	41
Låneomkostninger	(1.350)	(2)
	<u>34.565</u>	<u>39</u>

	I alt	Forventes realiseret i indkomst- året 2014	Forventes realiseret i indkomst- året 2015	Forventes realiseret i indkomst- året 2016 og senere
Midlertidige forskelle i alt	<u>157.114</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>157.114</u>
Skatteprocent		24,5 %	23,5 %	22,0 %
Beregnet udskudt skat i alt	<u>34.565</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>34.565</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2012	Langfristet gæld 30. september 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	902.283	835.447	66.836	531.267
Leasingforpligtelser	<u>94.346</u>	<u>68.785</u>	<u>27.162</u>	<u>0</u>
	<u>996.629</u>	<u>904.232</u>	<u>93.998</u>	<u>531.267</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skou's El og Marineservice ApS' mellemværende med Den Jyske Sparekasse er der deponeret ejerpantebrev kr. 742.226,74 med pant i selskabets ejendom.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bo Skou Rasmussen, Fakkegravvej 19, 7140 Stouby

Poul Henrik Graversen, Vestre Ringvej 12, 7140 Stouby